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Pierwszy raz w historii Gminy Goleszów, aż 16 laureatów zostało nagrodzonych za wysokie
wyniki sportowe osiągnięte w ubiegłym roku. Sprawdźcie, kto zdobył wyróżnienie.

fb/Sylwia Cieślar - wójt Gminy Goleszów

 W sali sesyjnej Urzędu Gminy, 3 listopada br., odbyła się uroczysta gala, podczas której szesnastu laureatów zostało
wyróżnionych za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w ubiegłym roku. Pierwszy raz w historii Gminy Goleszów aż
tylu zawodnikom przyznano nagrody za sukcesy w tak różnorodnych dyscyplinach sportu.

Wśród nich znajdziemy tenisistów stołowych, szachistów, łuczników, skoczków narciarskich a także osoby,
uprawiające lekką atletykę, kolarstwo górskie, strzelectwo sportowe i triathlon. 

Sportowców nagrodziła wójt Sylwia Cieślar, wraz z Elżbietą Duraj - przewodniczącą Rady Gminy oraz Dorotą Skark-
Pieprzką - przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. Wszyscy nagrodzeni otrzymali
torbę sportową, list gratulacyjny i czek pieniężny.

 - Raz jeszcze wszystkim sportowcom serdecznie gratuluję i dziękuję, że w realizacji sportowych celów
zawsze dbacie o promowanie naszej gminy w kraju i poza jego granicami. Gratuluję także rodzicom i
trenerom laureatów za nieustanne wsparcie i pomoc w sportowej karierze. - mówi Sylwia Cieślar.

 Sportowcy, którzy zostali nagrodzeni:

Piotr Ostachowski - za zajęcie I miejsca drużynowo w Mistrzostwach Śląska Juniorów w tenisie stołowym
 Nadia Cieślar - za zajęcie III miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Zrzeszenia LZS w tenisie stołowym
Emilia Byrtek - za zajęcie II miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Młodziczek w tenisie stołowym
Ilona Sztwiertnia - za zajęcie II miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Polski juniorów w deblu w tenisie stołowym
Krzysztof Czapla - za zajęcie III miejsca w Pucharze Śląska Juniorów w szachach chłopców do lat 8
Krzysztof Niemczyk - za zajęcie III miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Juniorów w Szachach
Klasycznych chłopców do lat 13
Przemysław Konecki - za zajęcie III miejsca w Pucharze Europy Juniorów w łuku bloczkowym
Aleksander Śmieja - za zajęcie I miejsca w Halowych Mistrzostwach Polski Młodzików w łucznictwie bloczkowym
Wiktor Adamczyk - za zajęcie I miejsca w Halowych Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych w łucznictwie
klasycznym
Anna Stanieczek - za zajęcie I miejsca klasyfikacji indywidualnej kobiet w Mistrzostwach Polski w łucznictwie
bloczkowym
Robert Ryś - za zajęcie III miejsca drużynowo w Mistrzostwach Polski juniorów młodszych w skokach narciarskich
Nicole Konderla - za zajęcie VI miejsca drużynowo w skokach narciarskich w Mistrzostwach Świata Juniorów
Justyna Zwias - za zajęcie II miejsca w Halowych Mistrzostwach Śląska w Lekkiej Atletyce  w biegu na 400 m
Mateusz Nieboras - za zajęcie I miejsca na Mistrzostwach Polski MTB XCO w kategorii mężczyzn U23 (kolarstwo
górskie)
Aleksandra Moiczek - za zajęcie I miejsca na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w strzelaniu z pistoletu
sportowego
Dawid Mielke - za zajęcie V miejsca na Mistrzostwach Świata w Crosstriathlonie w kategorii Junior
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